LIQUIDACION DEL CREDITO

2019-00228-00

Republica de Colombia

Rama Judicial del Poder Publico

Juzgado Civil Municipal

Sevilla (Valle del Cauca)

CAPITAL $73.000.000,00 DEMANDANTE GERLEY GONZALEZ LOPEZ

INT. DE PLAZO: $0,00 DEMANDADO JOHN FREDY ARICAPA GUERRERO

INT. DE MORA: $0,00

. . INT. TASA INT. | INT. INTERES TOTAL
No CAPITAL MES-ANO | No DIAS BAl:I;:.RIO UB;[SEA PLAZO | MORA MENSUAL INTERESES TOTAL
1 |$ 73.000.000,00| jun-19 21 19,30 28,95 2,14 |$ 1.094.252,11|$ 1.094.252,11|$ 74.094.252,11
2 | $ 73.000.000,00 [ jul-19 30 19,28 28,92 214 [$ 1.561.77157|$ 2.656.023,68|$ 75.656.023,68
3 | $ 73.000.000,00| ago-19 30 19,32 28,98 2,14 |$ 1.564.662,74|$ 4.220.686,42|$ 77.220.686,42
4 | $ 73.000.000,00 | sep-19 30 19,32 28,98 214 [$ 1.564.662,74|$ 5.785.349,15|$ 78.785.349,15
5 | $ 73.000.000,00 | oct-19 30 19,10 28,65 212 |$ 1.548.746,03|$ 7.334.09518|$ 80.334.095,18
6 | $ 73.000.000,00 [ nov-19 30 19,03 28,55 211 [$ 1.543.673,77|$ 8.877.76896|$ 81.877.768,96
7 | $ 73.000.000,00 | dic-19 30 18,91 28,37 210 |$ 1.534.969,64|$ 10.412.73859|$ 83.412.738,59
8 | $ 73.000.000,00 [ ene-20 30 18,77 28,16 2,09 [$ 1.524.800,66|$ 11.937.539,25|$ 84.937.539,25
9 | $ 73.000.000,00 [ feb-20 30 19,06 28,59 212 |$ 1.545.848,06|$ 13.483.387,31|$ 86.483.387,31
10 | $ 73.000.000,00 | mar-20 30 18,95 28,43 211 [$ 1.537.872,26 $ 15.021.259,57|$ 88.021.259,57
11 | $ 73.000.000,00 | abr-20 30 18,69 28,04 2,08 |$ 1.518.98295|$ 16.540.242,53|$ 89.540.242,53
12 | $ 73.000.000,00 | may-20 30 18,19 27,29 2,03 [$ 1.482.508,65($ 18.022.751,17|$ 91.022.751,17
13 [ $ 73.000.000,00 | jun-20 30 18,12 27,18 2,02 |$ 1.477.386,53|$ 19.500.137,70|$ 92.500.137,70
14 | $ 73.000.000,00 | jul-20 30 18,12 27,18 2,02 [$ 1.477.386,53|$ 20.977.524,23|$ 93.977.524,23
15 [ $ 73.000.000,00 | ago-20 30 18,29 27,44 2,04 |$ 1.489.819,24|$ 22.467.343,47|$ 95.467.343,47
16 | $ 73.000.000,00 | sep-20 30 18,35 27,53 2,05 [$ 1.494.201,81[$ 23.961.54528|$ 96.961.545,28
17 | $ 73.000.000,00 | oct-20 30 18,09 27,14 2,02 |$ 1.475.190,15|$ 25.436.73543|$ 98.436.735,43
18 | $ 73.000.000,00 | nov-20 30 17,84 26,76 2,00 [$ 1.456.859,23[$ 26.893.594,66|$ 99.893.594,66
19 [ $ 73.000.000,00 | dic-20 30 17,46 26,19 1,96 |$ 1.428.900,79 [$ 28.322.49545|$ 101.322.495,45
20 [ $ 73.000.000,00 | ene-21 15 17,32 25,98 1,94 [$ 709.285,57 [ $ 29.031.781,02 | $ 102.031.781,02
LIQUIDACION DEL CREDITO TOTAL LIQUIDACION APROBADA A FECHA 15 DE ENERO DE 2021,
15 de enero de 2021 CIENTO DOS MILLONES TREINTA'Y UN MIL SETECIENTOS OCHENTA'Y UN

CAPITAL $73.000.000,00 PESOS CON DOS CENTAVOS ($102'031,781,02)

INT. DE PLAZO $0,00

INT. DE MORA $29.031.781,02

$102.031.781,02

OSCAR EDUARDO CAMACHO CARTAGENA
Secretario




